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Selskabsoplysninger 

Bestyrelse 

Torben Henning Nielsen, formand 

Bettina Drejer Clausen  

Ole Hesselager  

Lars Bentsen Møller 

Mads Dalsgaard Løgstrup 

Direktion 

Mads Hørberg 

Intern revision 

Jens Galsgaard 

Revision 

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Kapital og ejerforhold 

Tryg Invest A/S er en del af Tryg koncernen. Aktiekapitalen udgør 8 mio. DKK og ejes 100% af Tryg A/S, 

Ballerup.  

Årsrapporten indgår i koncernregnskaberne for TryghedsGruppen smba. og Tryg A/S, Ballerup 

(www.tryghedsgruppen.dk og www.tryg.com).  

 

Adresse 

Tryg Invest A/S 

Klausdalsbrovej 601 

2750 Ballerup 

Telefon 70 11 20 20 

www.tryginvest.dk  
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Ledelsesberetning 
 

Hovedaktiviteter 

Tryg Invest A/S har tilladelse som Forvalter af Alternative InvesteringsFonde (FAIF) og er forvalter for 

Kapitalforeningen Tryg Invest Funds (KTIF), hvor der forvaltes to afdelinger. Tryg Invest A/S markedsfører 

sig mod professionelle investorer i Danmark, Norge og Sverige. 

 

 

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle 

rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. Formue under administration er opgjort som 

dagsværdien af finansielle aktiver, som selskabet har under porteføljemanagement. 

 

  

Hoved- og nøgletal

1.000 kroner 2021 2020

Hovedtal

Administrationsgebyrer 58.684 51.494

Udgifter til personale og administration -45.742 -43.321

Resultat før finansielle poster 12.942 8.173

Årets resultat 10.410 6.863

Egenkapital 38.827 28.417

Aktiver i alt 45.291 38.227

Nøgletal

Solvensprocent 137% 134%

Egenkapitalforrentning før skat 40% 35%

Egenkapitalforrentning efter skat 31% 27%

Gennemsnitligt antal medarbejdere 20                   18

Antal foreninger under administration 2 1

Antal afdelinger under administration, 2 1

Formue under administration, mio. kr. 46.877 42.993
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Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Tryg Invest er nu FAIF (forvalter) for to fonde ”Low Risk” og ”AL Bank Global Real Estate”. Tryg Invest varetager 

porteføljeforvaltning for en række kunder og har ved udgangen af 2021 knap 47 mia. kr. under forvaltning. 

AuM er derfor øget i løbet af året. Væksten er særligt drevet organisk af et stærkt positivt resultat i Low Risk 

med afkast på ca. 7 % i 2021, og til dels drevet af tilgang af nye midler fra kunder. 

 

Administrationsgebyrer udgør 58.684 t.kr. og dækker over porteføljemanagement. Indtægten er øget med 

7,2 mio. kr. i 2021 som følge af organisk vækst med stærkt investeringsresultat i 2021 (herunder større 

forretningsomfang i Tryg-koncernen) og til dels som følge af kundetilgang. 

 

Det samlede resultat efter skat udgør 10.410 t.kr. mod 6.863 t.kr. i 2020 og svarer til en forrentning af 

egenkapitalen på 31 %.  

 

Bestyrelsen foreslår, at resultatet overføres til egenkapitalen. Efter disponering af årets resultat udgør 

egenkapitalen 38.827 t.kr. Kapitalkravet udgør 12.360 t.kr. og solvensprocenten er opgjort til 136 %. 

 

Risikoforhold 

Som en del af Tryg-koncernen er Tryg Invest A/S underlagt samme risikostyringsaktiviteter som i Tryg A/S. 

Årligt foretages en risikoidentifikation i Tryg Invests bestyrelse, hvor de væsentligste risici for området 

identificeres. Disse overvåges løbende og indgår i den årlige risikorapportering i Tryg Invest A/S og giver input 

til den overordnede risikorapportering for Tryg. Yderligere oplysninger fremgår i note 13. 

 

Selskabet har ingen lange finansielle forpligtelser og har alene korte tilgodehavender med begrænset risiko 

samt likvide beholdninger.  

 

Usædvanlige forhold 

Ledelsen har ikke konstateret usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregning eller måling i årsrapporten 

for 2021. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke efter ledelsens opfattelse fra statusdagen og frem til i dag indtrådt forhold af væsentlig betydning, 

som forrykker vurderingen af selskabets økonomiske stilling. 

Forventet udvikling 

Tryg Invest A/S forventer en betydelig forøgelse af den administrerede formue under forvaltning i 2022, hvilket 

særligt er drevet af større forretningsomfang i Tryg-koncernen som følge af en større akkvisition af RSA´s 

skandinaviske aktiviteter. På baggrund heraf forventer ledelsen et positivt resultat for 2022. 
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Ledelseshverv 

For oplysning om direktionens og bestyrelsens ledelseserhverv henvises til note 11 ”nærtstående parter”. 

Samfundsansvar  

For beskrivelse af politik for samfundsansvar henvises til Tryg-koncernens årsrapport for 2021.  

Det underrepræsenterede køn  

For beskrivelse vedrørende politik for det underrepræsenterede køn henvises til Tryg-koncernens årsrapport.  

Nærmere beskrivelse af CSR-strategi og handlingsplaner findes endvidere på Tryg-koncernens hjemmeside: 

https://www.tryg.com/en/CR 

Dataetik  

For beskrivelse vedrørende politik for dataetik henvises til Tryg-koncernens årsrapport, der kan downloades 

her: https://www.tryg.com/en/downloads-2021 
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Ledelsespåtegning 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2021 for Tryg Invest A/S. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. og 

bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl.  

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede 

af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets 

aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021. 

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen 

i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og finansielle stilling som helhed og en beskrivelse 

af de væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer, som virksomheden står over for. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Ballerup, den 16. marts 2022 

Direktion 

 

 

Mads Hørberg 

Direktør 

   

Bestyrelse 

 

 

Torben Henning Nielsen, formand Bettina Drejer Clausen 

 

Lars Bentsen Møller Ole Hesselager   

 

Mads Dalsgaard Løgstrup      
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til kapitalejeren i Tryg Invest A/S 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 

januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde 

m.v. og bekendtgørelsen om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglere m.fl.  

 

Vi har revideret årsregnskabet for Tryg Invest A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, 

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”). 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af selskabet i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 

har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at 

det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. og bekendtgørelsen om finansielle rapporter for 

kreditinstitutter og fondsmæglere m.fl.  

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde 

m.v. og bekendtgørelsen om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglere m.fl. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. og bekendtgørelsen om 

finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglere m.fl. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 

interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 

grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 

følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 

enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af 

regnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke 

at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger 

ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, 

der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Hellerup, den 16. marts 2022  

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

CVR-nr. 33 77 12 31 

 

 

Per Rolf Larssen Stefan Vastrup 

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne24822 mne32126 
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Resultat- og totalindkomstopgørelse for 2021 

  

1.000 kroner

Noter 2021 2020

1 Administrationsgebyrer 58.684 51.494

2 Udgifter til personale og administration -45.742 -43.321

Resultat før finansielle poster 12.942 8.173

3 Finansielle indtægter 57 34

4 Finansielle omkostninger -80 -21

5 Kursreguleringer 669 645

Resultat før skat 13.588 8.831

6 Skat -3.178 -1.968

Årets resultat 10.410 6.863

Forslag til disponering af årets resultat

Overført overskud 10.410 6.863

Disponeret i alt 10.410 6.863

Totalindkomstopgørelse

Årets resultat 10.410 6.863

Anden totalindkomst 0 0

Årets totalindkomst 10.410 6.863
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Balance pr. 31. december 2021 

  

1.000 kroner

Note 2021 2020

Aktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 25.630 20.592

7 Aktuelle skatteaktiver 0 587

Andre tilgodehavender 2.762 2.139

Tilgodehavender i alt 28.392 23.318

Obligationer til dagsværdi 16.759 0

Værdipapirer og kapitalandele 16.759 0

Likvide beholdninger 140 14.909

Aktiver i alt 45.291 38.227

Passiver

Aktiekapital 8.000 8.000

Overført overskud eller underskud 30.827 20.417

8 Egenkapital i alt 38.827 28.417

9 Aktuelle skatteforpligtelser 433 0

Anden gæld 6.031 9.800

Periodeafgrænsningsposter 0 10

Gæld i alt 6.464 9.810

Passiver i alt 45.291 38.227

10 Koncernforbindelser

11 Nærtstående parter

12 Eventualforpligtelser

13 Risikostyring

14 Hoved- og nøgletal

15 Anvendt regnskabspraksis
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Egenkapitalopgørelse 

  

1.000 kroner Aktiekapital
Overført 

overskud I alt

Egenkapital 31. december 2020 8.000 20.417 28.417

2021

Årets resultat 0 10.410 10.410

Anden totalindkomst 0 0 0

Årets totalindkomst 0 10.410 10.410

Egenkapitalbevægelser i 2021 0 10.410 10.410

Egenkapital 31. december 2021 8.000 30.827 38.827

Egenkapital 31. december 2019 8.000 13.554 21.554

2020
Årets resultat 0 6.863 6.863

Anden totalindkomst 0 0 0

Årets totalindkomst 0 6.863 6.863

Egenkapitalbevægelser i 2020 0 6.863 6.863

Egenkapital 31. december 2020 8.000 20.417 28.417
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Noter 

 

  

1.000 kroner

Note 2021 2020

1 Administrationsgebyrer

Forvaltningshonorar, tilknyttede virks. 56.254 45.065

Forvaltningshonorar, andre 2.430 6.429

58.684 51.494

2 Udgifter til personale og administration

Personaleudgifter -30.275 -27.240

Administrationsvederlag til Tryg Forsikring A/S -7.968 -8.418

Øvrige administrationsudgifter -7.499 -7.663

-45.742 -43.321

Personaleudgifter

Løn -23.023         -20.670

Pension -3.080           -2.682

Andre udgifter til social sikring -63                -53

Andre personaleomkostninger -4.109           -3.835

Personaleudgifter i alt -30.275       -27.240

Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret 20                  18

Antal heltidsbeskæftigede ultimo regnskabsåret 20                  19

Revisionshonorar Deloitte

Lovpligtig revision 0 63

Revisionshonorar Deloitte i alt 0 63

Revisionshonorar PricewaterhouseCoopers

Lovpligtig revision 63 0

Revisionshonorar PricewaterhouseCoopers i alt 63 0

Depositarudgifter

Tryg Invest A/S har ikke afholdt udgifter til kapitalforeningers depositar.
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Noter 

  

1.000 kroner
Note 2021 2020
3 Finansielle indtægter

Obligationsrenter 57 0
Renter fra tilknyttede virksomheder 0 31
Øvrige finansielle indtægter 0 3
Finansielle indtægter i alt 57 34

4 Finansielle omkostninger
Renter til kreditinstitutter -62 -21
Øvrige finansielle udgifter -18 0
Finansielle omkostnigner i alt -80 -21

5 Kursreguleringer
Valuta 755 645
Værdipapirer -86 0
Kursreguleringer i alt 669 645

6 Skat
Skat af årets resultat -2.990 -1.943
Reguleringer vedrørende tidligere år -176 -26
Permanente reguleringer -12 1
Skat i alt -3.178 -1.968

Effektiv skatteprocent
Aktuel gældende skattesats 22,0% 22,0%
Regulering tidligere år 1,3% 0,0%
Ikke fradragsberettigede omkostninger 0,1% 0,0%
Effektiv skatteprocent 23,4% 22,0%
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Noter 

 

 

  

1.000 kroner

Note 2021 2020

7 Aktuelle skatteaktiver

Aktuelle skatteaktiver, primo 587 2.734

Årets aktuelle skat 0 -1.617

Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år -587 -27

Betalt selskabsskat i året 0 -503

Aktuelle skatteaktiver ultimo 0 587

8 Egenkapital og kapitalgrundlag

Egenkapital 38.827 28.417

Heraf placeret i aktiver der ikke kan indregnes -21.928 -13.508

Kapitalgrundlag 16.899 14.909

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 100 kr.  Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

Solvensprocent 137% 134%

9 Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser primo -587              0

Årets aktuelle skat 3.178 0

Betalt selskabsskat i året -2.158 0

Aktuelle skatteforpligtelser ultimo 433 0

10 Koncernforbindelser

Regnskabet for Tryg Invest A/S indgår i koncernregnskabet for Tryg A/S, Ballerup

som laveste koncern og i koncernregnskabet for TryghedsGruppen smba., 

som højeste koncern.
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11 Nærtstående parter

Selskabet har ingen andre nærtstående parter med bestemmende indflydelse end

moderselskabet Tryg A/S. Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter

bestyrelse, direktion samt disse personers relaterede familie.

Administrations- og PM-gebyrer er fastsat på markedsvilkår.

Bestyrelsens og direktionens vederlag

Det individuelle vederlag for bestyrelsen og direktionen fremgår på Tryg Invests hjemmeside:

www.tryginvest.dk/low-risk/dokumenter.

Risikotageres vederlag

Løn (fast vederlag) 9.407 5.685

Pension (fast vederlag) 1.317 820

Variabelt vederlag 1.729 1.359

Risikotageres vederlag i alt 12.453 7.864

Antal risikotagere 10 6

Direktionens ledelseserhverv

Bestyrelsen har godkendt, at direktionen har følgende ledelseserhverv:

Bestyrelsesformand i Tryg Ejendomme A/S

Bestyrelsesformand i Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

Bestyrelsesformand i Tryg Real Estate Invest Norway AS

Bestyrelsesformand i Tryg Real Estate Invest Holding A/S

Bestyrelsesformand i Tryg Real Estate Fund 2 A/S

Bestyrelsesnæstformand i Tryg Invest AIF-SIKAV

Bestyrelsesmedlem i Investeringsforeningen Lægernes Invest

Bestyrelsesmedlem i Kapitalforeningen Lægernes Invest
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1.000 kroner

Note

11 Nærtstående parter (fortsat)

Bestyrelsens ledelseserhverv

Medlemmerne i bestyrelsen beklæder følgende ledelseserhverv i 

andre erhvervsdrivende virksomheder:

Torben Henning Nielsen:

Bestyrelsesmedlem i Museum of South East Denmark

Bestyrelsesmedlem i Sampension Livsforsikring A/S

Bestyrelsesnæstformand i Tryg Forsikring A/S

Bestyrelsesnæstformand i Tryg A/S

Bestyrelsesmedlem i Sampension Administrationsselskab A/S

Bestyrelsesformand i Investeringsforeningen Sparinvest

Bestyrelsesformand i Vordingborg Borg Fond

Bestyrelsesformand i Kapitalforeningen Tryg Invest Funds

Bestyrelsesformand i Ny Holmegaard Fonden

Direktionsmedlem i Sømandsstiftelsen Bombebøssen

Lars Bentsen Møller:

Direktionsmedlem i TJM Bolig A/S

Bestyrelsesmedlem i Realfiction Lab ApS

Bestyrelsesmedlem i Realfiction ApS

Bestyrelsesmedlem i Bluetown A/S.

Øvrige medlemmer af bestyrelsen beklæder ikke ledelseshverv i 

andre erhvervsdrivende virksomheder.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for A-skat, lønsumsafgift og moms, som påhviler de i Tryg-koncernen 

fællesregistrerede selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i

Tryg-koncernen sambeskattede selskaber.

Tryg Invests indestående bidrag til Garantiformuen ved Finansiel Stabilitet udgør 119 t.kr. 

Hele eller dele af beløbet opkræves efter krav fra Finansiel Stabilitet i tilfælde af et bidragspligtigt 

institut under investerings- og forvaltningsafdelingen tages under rekonstruktions- eller 

konkursbehandling.
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13 Risikostyring

Som en del af Tryg-koncernen er Tryg Invest underlagt samme risikostyringsaktiviteter 

som i resten af koncernen. Årligt foretages en risikoidentifikation i bestyrelsen,

hvor de væsentligste risici for området identificeres. Disse overvåges løbende

og indgår i den årlige risikorapportering i Tryg Invest og giver input til den 

overordnede risikorapportering for Tryg. Endvidere foretages en række interne 

kontroller i selskabet, hvorved det bl.a. sikres, at risikopåtagelse og håndtering af risici 

ligger inden for selskabets vedtagne retningslinjer.

Udover at følge Trygs risikometodik, foretager Tryg Invest en kvartårlig overvågning af 

udvalgte risikoparametre. 

Bestyrelsen forholder sig kvartalsvist til sammenhængen mellem selskabets kapitalgrundlag

og krav til kapitalgrundlag.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko dækker over risikoen for at Tryg Invest ikke kan fremskaffe tilstrækkelig 

likviditet til at honorere sine kortfristede forpligtelser. Det likvide beredskab fastlægges 

ud fra en målsætning om at sikre et tilstrækkeligt og stabilt likvidt beredskab. 

Kreditrisiko

Tryg Invests væsentligste kreditrisici knytter sig primært til tilgodehavender for salg af tjenester - 

primært hos koncerninterne selskaber - samt placering af likviditet. Ledelsen overvåger løbende 

kreditrisici, som dog er lave.

Operationel risiko

Operationel risiko dækker over fejl og svigt i interne procedurer, svindel, nedbrud i 

infrastruktur, it-sikkerhed og lignende faktorer. Da operationelle risici hovedsageligt

opstår internt, fokuseres der på at opretholde et tilstrækkeligt kontrolmiljø. I praksis 

organiseres dette ved hjælp af procedurer, kontroller og retningslinjer for alle væsentlige 

områder.

Strategisk risiko

Strategisk risiko er risikoen for tab som følge af Tryg Invests valgte strategi. Strategi 

dækker i denne henseende over såvel forrentningsmæssige transaktioner, it-strategi, 

valg af forretningspartnere og ændrede markedsforhold. Den strategiske position er 

fastlagt af bestyrelsen i tæt samarbejde med direktionen.
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14   Hoved- og nøgletal

1.000 kroner 2021 2020 2019 2018 2017 *

Hovedtal

Administrationsgebyrer 58.684 51.494 45.834 43.859 7.094

Udgifter til personale og administration -45.742 -43.321 -39.249 -34.886 -5.188

Resultat før finansielle poster 12.942 8.173 6.585 8.973 1.906

Årets resultat 10.410 6.863 5.095 6.972 1.487

Egenkapital 38.827 28.417 21.554 16.459 9.487

Aktiver i alt 45.291 38.227 29.559 22.073 12.606

Nøgletal

Solvensprocent 137% 134% 185% 122% 150%

Egenkapitalforrentning før skat 40% 35% 34% 69% 62%

Egenkapitalforrentning efter skat 31% 27% 27% 54% 48%

Gennemsnitligt antal medarbejdere 20                   18 15 13 2

Antal foreninger under administration 2 1 1 1 0

Antal afdelinger under administration, 2 1 1 2 0

Formue under administration, mio. kr. 46.877 42.993 42.397 40.245 42.560
                              *Sammenligningstal fo r 2017 omfatter perioden 27. juni 2017 til 31. dec. 2017.

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter
for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. Formue under administration er opgjort som dagsværdien af
finansielle aktiver, som selskabet har under porteføljemanagement.
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  15  Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten for Tryg Invest A/S er udarbejdet i overensstemmelse med lov om forvaltere af 

alternative investeringsfonde m.v. og Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter 

for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl. 

Opstilling af resultatopgørelse og balance samt benævnelser på visse regnskabsposter er 

tilpasset selskabets aktivitet som forvalter af alternative investeringsfonde. 

Regnskabspraksis er uændret i forhold til årsrapporten for 2020. 

Generelt 

Koncerninterne transaktioner 

Selskabets administration varetages delvist af andre koncernselskaber. Vederlag herfor 

afregnes på markedsvilkår eller omkostningsdækkende basis. Der er mellem Tryg-koncernens 

selskaber indgået aftale om forrentning af løbende mellemværender på markedsbaserede 

vilkår. 

Omregning af fremmed valuta 

 Den funktionelle valuta er den valuta, som benyttes i det primære økonomiske miljø. 

Transaktioner i andre valutaer end den funktionelle valuta er transaktioner i fremmed valuta. 

 Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til den funktionelle valuta til 

transaktionsdagens kurs. Balanceposter i fremmed valuta omregnes til balancedagens kurs. 

Omregningsforskelle indregnes i resultatopgørelsen under kursreguleringer. 

Præsentationsvalutaen i årsrapporten er danske kroner. 

Hoved- og nøgletal 

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finanstilsynets bekendtgørelse om 

finansielle rapporter for kreditinstitutter og selskaber m.fl. 
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15  Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Resultatopgørelse 

Administrationsgebyrer 

Administrationsgebyrer omfatter de periodiserede honorarer som opkræves hos de 

administrerede investeringsfonde og som kan henføres til regnskabsåret. 

Udgifter til personale og administration 

Udgifter til personale omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner med videre 

til selskabets personale. Omkostninger til ydelser og goder til ansatte indregnes i takt med de 

ansattes præstation af de arbejdsydelser, der giver ret til de pågældende ydelser og goder. 

Posten omfatter ligeledes andre administrationsudgifter, herunder vederlag til 

koncernforbundne selskaber for modtagne administrative ydelser. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger samt kursreguleringer 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der 

vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg 
og godtgørelser under aconto skatteordningen. Kursreguleringer indeholder den samlede 

værdiregulering – realiseret såvel som urealiseret – af selskabets værdipapirbeholdning samt 

valutakursreguleringer af transaktioner i udenlandsk valuta. 

Skat 

Årets skat består af årets aktuelle skat samt årets ændring i udskudt skat. Ved beregning af 

årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. 

Selskabet er sambeskattet med TryghedsGruppen smba., der som administrationsselskab for 

sambeskatningen afregner alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de 

sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil 

modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der 

har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud. Udskudt 

skat hensættes efter gældsmetoden af midlertidige forskelle mellem regnskabs- og 

skattemæssig værdi af aktiver og passiver. 

Udskudt skat opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv og 

afvikling af den enkelte forpligtelse med de skattesatser, der forventes at gælde, når den 

udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  
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15  Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet 

skat af årets skattepligtige indkomst, korrigeret for regulering af skat af tidligere års 

skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter. 

Balancen 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender, herunder tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder måles til amortiseret 

kostpris. Tilgodehavenderne vurderes løbende for værdiforringelse og nedskrives til en 

eventuelt lavere genindvindingsværdi. 

Obligationer til dagsværdi 

Børsnoterede obligationer måles til dagsværdi, vurderet med udgangspunkt i den senest 

noterede kurs. Hvis ikke kursen er retvisende, anvendes en evalueret kurs på baggrund af de 

seneste handler med væsentlig likviditet, korrigeret for efterfølgende ændringer i 
markedsforholdene. Udtrukne obligationer måles til nutidsværdi og handelsdatoen anvendes 

som indregningsdato. 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indlån i pengeinstitutter. 

Egenkapital 

Aktiekapital 

Aktier klassificeres som egenkapital, når der ikke er nogen forpligtelse til at overføre kontanter 

eller andre aktiver. Øgede omkostninger, som direkte kan henføres til udstedelsen af 

egenkapitalinstrumenter, vises under egenkapitalen som et fradrag i provenuet efter skat.  

Foreslået udbytte 

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære 

generalforsamling (deklareringstidspunktet). Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises 

som en særskilt post under egenkapitalen. 

Andre forpligtelser 

Andre forpligtelser, herunder gæld til tilknyttede virksomheder og anden gæld måles til 

amortiseret kostpris. 
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                 2022-03-16T17:10:39.121+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 yEuVv88AOg7izVxa6WpdAn7/rVUWqMwf1/squHY3c54=

 
 
 U/a7JoZt1aVzssFNHgnL3ik2y2HbR2vKpPzC8ZcN3vY=


 
gvEB+ChYlEZCHrCC7Cu7PKnASjpCjOyfTI/+7MBnudcT/wNKbFjl7e9lyV3LjO7EC3/HXLgmzHSO
J/v+haHw8iWt1hqidqKrwPGnM1xYr4/xDxF/V+a81UIImyJa0GoGAhA/ZiclHeBNqDe/8t+oETnS
MHU14TwV22leJ3AZc/Yq9FkdXWSVxg99dgSEG+hoUtHcy6NtvLhJz8dh+zVjvMJYdi8e4anNu89+
axYE/+8rt3llkgyJQOSRp4WjdPVD7d7IbfKX3ND6VYEvPjqv+wS7AoNmiS1phiOIvF5gMNJLMy1O
bv6Ht1P68oFQhR8TPEcVDAkodx2fzvry+xZVvg==

 
 
 =



     2022-03-16T17:10:40.373+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Torben Henning Nielsen
             9208-2002-2-624699249613
             DK
        
         
             application/pdf
             Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
             MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-03-16T19:46:57.390+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Tryg Invest årsrapport 2021.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Tryg Invest årsrapport 2021.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"dHXdzEnF5vzg5pxxoI1qxQLzKOHlrYVRBOE9X/KiN7A=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             nemid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             95CF99DAF02F449F81FC23F6842152DC
        
    
     
         
             
                 2022-03-16T19:46:20.242+01:00
                 started-signature-session
                 
                     93.166.53.185
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-03-16T19:46:22.097+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
                     MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-03-16T19:46:24.126+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-03-16T19:46:57.390+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bdCjDUcVRrzaITMSlTzVEgNiRjfllr9MKi8wlO6fNaw=

 
 
 Kfqa8j+vVQOshImP1bapnHYIlQtf4mFMmTq/zro+DUA=


 
yW0DGuhJZEAlx1AGvOBDVBYVoesdXOAugm64BV09Kbdo71g53uZF83jVNzW+jf7Qcw8XeP+DMVop
QKqmvwQcZLu0/XRWYtbbdLwRxlAWmnUU89SdzH5U27+TV6S7xkluTMcIf4A/jmJiS19hwzyWq2oJ
QZvZZUl0Ty1Tj5VQxeivC0MHLWqONQuMUR64SZYpiEAGzM9YDkZ/8L0+ckrIfLwfyj4QFz4zBhte
VT/otTWj0dHPfHolbD2NnRWMxGyfTferYDrccuFv/LLropH/b8cty5dCku4vnhmX2i9Z44boyrnA
ZAh/bYeNnxr3vuL+jPsIj2waKBNEKP59twWrjg==

 
 
 =



     2022-03-16T19:46:57.626+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Per Rolf Larssen
             9208-2002-2-852257450874
             DK
        
         
             application/pdf
             Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
             MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-03-16T22:34:01.787+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Tryg Invest årsrapport 2021.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Tryg Invest årsrapport 2021.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"dHXdzEnF5vzg5pxxoI1qxQLzKOHlrYVRBOE9X/KiN7A=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             nemid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             95CF99DAF02F449F81FC23F6842152DC
        
    
     
         
             
                 2022-03-16T22:32:10.036+01:00
                 started-signature-session
                 
                     83.136.94.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-03-16T22:32:10.747+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
                     MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-03-16T22:32:20.772+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2022-03-16T22:33:39.699+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-03-16T22:34:01.787+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Xo2Oo7nk/5zL10Uf7UEqBzBfO3yQ8Xh4T7DikQ+eOn0=

 
 
 7RMToGDYbM3mgYrLGzuQc+f7+4IDvsQ3axwn1rt58Tk=


 
nGENpTR5Ajn6K4Hv5wlsZYKkXs0fye5QiwJnJHwPvY/TpVY0+s6nG0Cx9ao8wtP09dNVdRRhlTRj
UKgejMedIElvFVb+0BH1DfInwNkdwe7rnL/eVy3n0YgC2oisQc8QVm+RxZUyZC7RfNYGG4hQ+66x
5hyE45Zi+3KVBtqQ+PlWTu/J9QfGNXQFEyfaxssPVYvHHPDheFFyK7mcbc5SZYHYNQk7IEgkW5bc
44ERuotMPwakhK3dUmCBntDXufItwmdEsjkwoK4RIhEayMc0wfbKmQ0inmnllStELJgq4Ub0t4lx
zpK87PSHjhRT520350VvVVttXxJIpnlbSPWsJw==

 
 
 =



     2022-03-16T22:34:02.077+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bettina Drejer Clausen
             9208-2002-2-988188927355
             DK
        
         
             application/pdf
             Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
             MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-03-17T07:56:59.943+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Tryg Invest årsrapport 2021.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Tryg Invest årsrapport 2021.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"dHXdzEnF5vzg5pxxoI1qxQLzKOHlrYVRBOE9X/KiN7A=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             nemid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             95CF99DAF02F449F81FC23F6842152DC
        
    
     
         
             
                 2022-03-17T07:56:37.303+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.167.118.164
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-03-17T07:56:37.861+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
                     MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-03-17T07:56:38.992+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-03-17T07:56:59.943+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 /40rRraB0PPkKnjADRu7IHnk8g7z04rEva9wqYJ2bHs=

 
 
 tiiVLCFdPZhzxilz7DpUIafJCH4TUCf0kwulSApfrY0=


 
vzKqPnLsKgd5GxvZjP7AUa0P00zoLNZegIn8BHwCF/dDWCUNhsqUJAR8sbyjAqBAydU7531yuvDf
fNYmNwzWrAGPb22OOwxQ5dFmN3/UQdQWkG60jWeAEqrvrVlC//sBrcINR8dH5e4BusvvLaPvnnpK
UUAVoU/SWSeoFYGAlcKstv7dSzP04lCJNNTqaieYxewbH4+hVuDMvMNMyBNYqN0oTtzCtQfHMuRp
aLPaqYs6BmeG4M9L4c9XqXVJ2vxMzJbrFB6WBuqSP0gFiSWyQpQ6Mqg3eb/PEw5VsnrB3LCfQdou
3Rw1CuaK0dkq4cyl0NjYldnO6563lpO3uYfvSA==

 
 
 =



     2022-03-17T07:57:00.227+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Mads Hørberg
             9208-2002-2-153158936345
             DK
        
         
             application/pdf
             Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
             MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2022-03-17T10:54:37.805+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:nemid-signed-statement:2.2:1.0
     
         
         NEMID
         
             I have read the document 'Tryg Invest årsrapport 2021.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Tryg Invest årsrapport 2021.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"dHXdzEnF5vzg5pxxoI1qxQLzKOHlrYVRBOE9X/KiN7A=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             nemid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             95CF99DAF02F449F81FC23F6842152DC
        
    
     
         
             
                 2022-03-17T10:54:19.019+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.208.70.68
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-03-17T10:54:19.396+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
                     MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-03-17T10:54:20.379+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-03-17T10:54:37.805+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 w9Yw+nzajL2opU3h4k2isXkAKcfpZlZ8b1g09rLD7lQ=

 
 
 8u9Z6OElzIvgwlQXgzNN0an8htWeJrEBaJcipeXUdwM=


 
GzXCtQJQ3ZEkCchHQeHyLBcgllqz6TEZEDVv1VZ20yXRwwHoHqwyRgTbjqzsJQaUWRPqmFnBoi18
tUcZRVvz4XiIpGhjuvM1YpT14Cw6K7JazYhGb9U5cn1kzMoMsGs9VW0FXK/sNym+Js/W3eWDjYfF
AcPMvfkh2ljBADj4vZBH81ftfsFiU/h0P6lsjPSXKXGd9dyq2Ioi+YfEJu2JcuEDh2yjzi8E4Y3a
RS8yPMlfj0rmwUfMqXZKjhd7RsB9n6kcZ1qsJE02A+6tix04SZbn91Imswy96wcQYphfMnjtMQOB
AthAxLwcBCAee50mOZPwbwWvwXjvNyXI3/P77w==

 
 
 =



     2022-03-17T10:54:38.553+01:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Ole Hesselager
             a2b5abb9-e69c-4340-b047-8a396a3a6455
             DK
             Hesselager
             Ole
        
         
             application/pdf
             Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
             MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2022-03-17T14:18:31.098+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document Tryg Invest årsrapport 2021.pdf I approve of its contents.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"Tryg Invest årsrapport 2021.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"dHXdzEnF5vzg5pxxoI1qxQLzKOHlrYVRBOE9X/KiN7A=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             95CF99DAF02F449F81FC23F6842152DC
        
    
     
         
             
                 2022-03-17T14:18:13.875+01:00
                 started-signature-session
                 
                     94.147.38.122
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2022-03-17T14:18:14.565+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Tryg Invest årsrapport 2021.pdf
                     MhKXn5QaPMmUKvucDKxRc8jyxtZJITciCpFNXCPu8qk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2022-03-17T14:18:16.407+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2022-03-17T14:18:31.098+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 kZCBd7NqW2e6bUUyBDaGAZCBTe26EMbKD4EPPY1+CAU=

 
 
 mSOX4wI4YEoqR43SkOpcMO/qqjmGFgnKjhYOO0yu/TI=


 
F19bdjenzzYs6PKSlqZxWqw1+GjlIg7qkRhp1OTRDdkQpHG47deFuLHeep8ou7rSuc8x99tEy7BJ
7BhdapEJalMc+T3zJNDOvreQ+ebK+IdkzOQEb+9lbzDzVpg9voF5EUZrsVlmhze5W02xfdwtOjNw
wR1OsCgN5zbvyyi8gjVELPoGaJl7f3mrAkybHw+HN4dEfA6e91SG3juJx96G9s7xsCcsosUu2TeB
TwNcyRb5PPjdLjkFWttvWDAV622hj7VrxtOd1qF6/v2iL3+BZt7/NfCgpoZpBo8ur7zw0voIzdxb
0z3Oenh52LXT+ZiIJi7x0QP5o8f43b8gGJELNw==

 
 
 =
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